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ETYKIETA 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia * 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona, zwłaszcza, do 

opakowań herbaty. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe i oryginalne rozwiązanie całej 
\ 

powierzchni etykiety przejawiające się w wystroju graficznym, rysunku i jego 

kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonej fotografii. 



Etykieta według wzoru ma postać obrazka o kształcie poziomo usytuowanego 

prostokąta. Obrazek przedstawia osadę charakterystyczną dla krajów południowo -

wschodniej Azji, przy czym osada pokazana jest w widoku zza wierzchołków drzew 

świerkopodobnych narysowanych w kolorze ciemnozielonym przechodzącym, 

u dołu etykiety, w odcienia czerni. Etykieta podzielona jest na dwie części: górną 

i dolną biegnącym poziomo w poprzek etykiety murem. Mur zwieńczony jest 

stożkowymi wypustami o równej wielkości i usytuowanymi jeden obok drugiego 

w linii muru, przy czym wierzchołki stożkowych wypustów połączone są ze sobą 

belką tworzącą linię złożoną z prostych odcinków. W górnej części etykiety, za 

poziomo biegnącym murem, znajduje się budynek z charakterystycznym, dla tego 

obszaru świata „podwójnym" dachem czterospadowym. W pobliżu omawianego 

budynku i na horyzoncie znajdują się podobne budynki. Pięć budynków 

z budynkiem przedstawionym na pierwszym planie górnej części etykiety 

usytuowanych jest w jednym rzędzie biegnącym ukośnie w kierunku górnego skraju 

etykiety, natomiast pozostałe usytuowane są swobodnie, pośród grup drzew. 

Budynki wykonane są w kolorze ciemno -brązowym, a grupy drzew w kolorze 

ciemnej zieleni, przy czym omawiana górna część etykiety, poza budynkiem 

przedstawionym na jej pierwszym planie pokryta jest mgłą w kolorze 

jasnoniebieskim. Natomiast, na dolnej części etykiety, poniżej poziomo biegnącego 

muru, znajdują się zamglone ogrody otoczone kilkakrotnie mniejszymi murkami, 

w porównaniu z wysokością poziomo biegnącego muru. W zamglonych ogrodach 

widoczne są drzewa wykonane w kolorze ciemnej zieleni i dwa fragmenty 

czterospadowych dachów budynków. Wszystkie budynki przedstawione na etykiecie 



posiadają łukowo wygięte do wewnątrz krokwie podkreślające charakterystyczny 

dalekowschodni wystrój etykiety według wzoru. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Etykieta mająca postać obrazka o kształcie poziomo usytuowanego prostokąta, 

znamienna tym,  że obrazek przedstawia osadę w południowo -wschodniej Azji 

w widoku zza wierzchołków drzew wykonanych w kolorze ciemnozielonym, przy 

czym w poprzek etykiety przebiega mur, dzielący ją na dwie części: górną i dolną, 

i którego stożkowe wypusty połączone są linią utworzoną z prostych odcinków, zaś 

w górnej części etykiety znajduje się ma budynek z „podwójnym" dachem 

czterospadowym, a obok niego znajdują się podobne budynki usytuowane w jednym 

rzędzie biegnącym ukośnie w kierunku górnego skraju etykiety, natomiast inne, 

pozostałe znajdujące się na etykiecie budynki, usytuowane są w jasnoniebieskiej 

mgle, pośród drzew ciemnozielonych, natomiast wystrój dolnej części etykiety 

stanowią zamglone ogrody i drzewa w kolorze ciemnej zieleni oraz dwa fragmenty 

dachów czterospadowych , zaś wszystkie budynki przedstawione na etykiecie są 

wykonane w kolorze ciemnobrązowym i posiadają łukowo wygięte do wewnątrz 

krokwie, iak przedstawiono na załączonej fotografii. Poznańsk a Palarni a Kaw y 
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